
 

 

UCHWAŁA NR LVI/528/23 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j.Dz.U. z 2023r., 

poz. 991 ze zmianami) w zw. z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 ze zmianami) Rada Powiatu Kościańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kościanie, nadanym uchwałą 

Nr XVI/158/12 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku, w § 14 po ustępie 2 dodaje się 

ustęp 2a w brzmieniu: 

"Wydłużenie kadencji Rady Społecznej Zespołu może nastąpić w związku ze zmianami przepisów, na 

podstawie których działa Rada Społeczna albo w związku z wydłużeniem kadencji Rady Powiatu 

Kościańskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Iwona Bereszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9801


		2023-11-09T11:53:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




